
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 23 de agosto de 2018 Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 311A/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 313/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 329/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 330/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 331/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 338/2018.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 311A /2018 

CONTRATADA: SRª.EDVANIA MARIA CARLOS

OBJETO:

DE R$ 954,00
(NOVECENTOS E CINQÜENTA E QUATRO REAIS) VIGENCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

CARLOS RIBEIRO TEXEIRA ME
OBJETO:

, PARÁGRAFO ÚNICO.

R$ 2.600,00
(DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS) 03 A 13 DE JULHO DE 2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: SR. JOAO VITOR ALMEIDA SILVA, ,

OBJETO
R$

5.724,00 R$
954,00 11/07/2018 À
31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: SR. JOAO VITOR ALMEIDA SILVA, ,

OBJETO
R$

5.724,00 11/07/2018 À
31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: SR. JOSSIMAR ARAUJO BARRETO, ,

OBJETO

R$ 2.198,00 (DOIS MIL, CENTO E
NOVENTA E OITO REAIS), VIGENCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: SR. JOSÉ EDSON SILVA ROCHA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2018
OBJETO

A IMPORTÂNCIA
GLOBAL NO VALOR DE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47



quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATO Nº 338/2018 

CONTRATADO: SR. LUCAS FRANCISCO MORENO,

OBJETO:

DE R$ 1.611,00
(QUATRO MIL, SEISCENTOS E DOIS MIL) VIGENCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BABA785E58356299B8A4EC0B22EC47


		2018-08-23T09:52:35-0300




